ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
OS 04. r1(Y)4

Г I исполнении обязанностей
секретаря учебно-методической

I I комиссии

п
На период отпуска секретаря учебно-методической комиссии по УГСН 47.00.00

Философия, этика и религиоведение Балакиревой Татьяны Андреевны в целях
обеспечения непрерывности работы учебно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение обязанностей секретаря учебно-методической
комиссии по УГСН 47.00.00 Философия, этика и религиоведение на
Костанди Светлану Анатольевну, специалиста по учебно-методической работе Отдела
образовательных программ по направлению философия, на период с 08.07.2024
по 21.07.2024.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
обеспечить размещение актуальной информации в разделе «Учебно-методические
комиссии» на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка заместителя начальника Управления образовательных
программ Росляковой М. А. от 13.06.2024 № 05/2-05-324.

И.о. проректора по
учебно-методической работе | / М. А. Соловьева

OS.OOf ctoty

п

mailto:org@spbu.ru